
OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ 

V ZADÁVACÍCH 

PODMÍNKÁCH  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/1 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Frajt s.r.o. 

Sídlo zadavatele Chropyňská 2848/26, 767 01 Kroměříž 

IČ 25556550 

Subjekt zastupující zadavatele 

Obchodní firma: JVM – RPIC, spol. s r. o.  

Sídlo: Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Hradil 

Telefon:  +420 725 768 513 

E-mail: hradil@jvmrpic.cz  

 

2)  Název zakázky: CNC na sklo 

 

3) Popis změn 

Kritéria hodnocení a jejich váhy 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH ______________________________________________ 50 % 

- Hodnotí se výše nabídkové ceny bez DPH v Kč/EUR. Nejmenší hodnota získá plný počet bodů 
v daném kritériu a ostatní se poměrem dopočítají. 

2.    Doba dodání ____________________________________________________________ 40 % 

- Hodnotí se počet kalendářních dnů od podpisu smlouvy po předání technologie do trvalého 
provozu (stvrzeno předávacím protokolem). Nejzazší termín je však 45 dnů od podpisu 
smlouvy. 

Nejmenší hodnota získá plný počet bodů v daném kritériu a ostatní se poměrem dopočítají. 

3. Garance (záruka) ________________________________________________________  10 %  

- Hodnotí délka záruční doby: min. 18 měsíců od data zprovoznění technologie doloženého 
protokolem o zprovoznění technologie.  

- V rámci nabídky a návrhu smlouvy může uchazeč uvést i delší záruční dobu, maximální 
hodnocená délka záruky však bude 36 měsíců.  

Nejvyšší hodnota (max. však 36 měsíců) získá plný počet bodů v daném kritériu a ostatní se 
poměrem dopočítají. 

 

 

mailto:hradil@jvmrpic.cz

